Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № lOyM -  п

о  внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.09.2017 № 1569-п
«Об индексации заработной платы работников
муниципальных учреждений Сорочинского городского
округа Оренбургской области» (в редакции постановления
от 12.12.2017 №2090-п)

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом
Губернатора Оренбургской области от 28.08.2017 № 443-ук «Об индексации заработной платы
работников государственных учреждений Оренбургской области», руководствуясь статьями 32,
35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет;

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 20.09.2017 № 1569-п «Об индексации заработной платы работников
муниципальных учреждений Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в
редакции постановления от 12.12.2017 № 2090-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Проиндексировать должностные оклады работников муниципальньк учреждений

Сорочинского городского округа Оренбургской области, на которых не распространяются указы
Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761, от 28
декабря 2012 года № 1688, от 7 мая 2018 года № 204 и заработная плата которых не
индексировалась с 1 января 2014 года, на 4 процента с 1 января 2018 года, на 4,7 процента с 1
октября 2019 года и не менее чем на прогнозируемый уровень инфляции с 1 октября 2020 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, МКУ "Центр бюджетного учета и отчетности", Управлению образования,
Отделу по культуре и искусству, Вагановой Е.В.